
ред.бр. Име и презиме одд.училиште град ментор вкупно награда
32 Матеј Наумовски     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 73.75 I
51 Yusuf Yusfi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 73.75 I
41 Aна Ристовска II ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Марија Илијевска 73.75 I
29 Изабела Василеска   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 73.75 I

3 Давор Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 73.75 I
33 Бела Илиќ     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 73.75 I
50 Fatma Yonuzi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 67.5 I
30 Филип Ѓорѓиевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 67.5 I
47 Михаил Атанасовски II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 67.5 I
36 Стефан Трајковски   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 67.5 I
33 Бисера Златкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 67.5 I
25 Ана Николовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 67.5 I

9 Исидора Петровски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска 67.5 I
27 Марија Димовски  II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 67.5 I
50 Гошев Петар II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 67.5 I
34 Дамјан Кундески     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 67.5 I
35 Јован Јосевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 67.5 I
18 Лара Ристовска II ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Наташа Тофиловска 67.5 I
52 Мочник Јан II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 67.5 I
28 Стефан Митовски  II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 67.5 I
44 Димитар Терзиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 67.5 I
26 Лина Сојаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Љубица Трпеска 67.5 I

5 Јосиф Дрвошанов II ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Златица Стојкова 67.5 I
54 Пејовиќ Каја II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 67.5 I
31 Иван Милошевски    II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 62.5 I
35 Иван Стојановски     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачоски 62.5 I
56 Salihan Süleymani II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 60 I

2 Бојан Бошевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 56.25 I
5 Дамјан Крстевски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 56.25 I

26 Матеа Рибарски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 56.25 I
5 Алексија Исајлоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 55 I

14 Дафина Казаковска II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 54.75 I
53 Mina Şasivari II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 53.75 I
54 Muhammed Hayrula II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 53.75 I

3 Петар Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 52.5 I
27 Лука Мијоски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 50.75 I
24 Марко Савевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 50.5 I

1 Исидора Серафимоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 50 I
7 Стела Ѓорческа II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 50 I
4 Вања Пејчиќ II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 49.75 I

73 Ана Димоска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 49 I
39 Јован Коцески II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 48.75 I
19 Бисера Петковиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Даниела Сарафимова 48.25 I
69 Георги Андријевиќ II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 48 I
25 Катја Димовска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 47.5 I
76 Даил Јанкоски II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 47.5 I
28 Амелија Самак II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 47.5 I
96 Tiar Kaloshi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 47.5 I
29 Сара Бојаџиевска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска 47.5 I
81 Марко Марковски II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 47.5 I
95 Jon Pacolli II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 47.5 I



97 Jona  Suma II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 47.5 I
3 Давор Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 46.25 I

44 Bertina Ganii II ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Amire Fetishi 46.25 I
10 Михаил Илиќ II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Јована Настева 46.25 I
53 Николовски Алексеј II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 46.25 I
67 Ина Анчевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 46.25 I
92 Jon Elmazi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 46.25 I
34 Марко Рајчин II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 45.75 I
10 Емили Димитриевска II ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 45 I
27 Иван Русески II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 45 I
11 Иван Глигориески II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I

8 Андреј Петровски II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Виолета Силјановска 45 I
12 Марија Димитриевска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I

669 Kushtrim Aki II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 45 I
13 Мила Јовановска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I
23 Анастасија Крстевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 45 I
14 Ахмед Зејнеловиќ II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I
17 Илина Маркоска II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 45 I
15 Дарија Кузманоска II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I
16 Драгана Волчески II ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 45 I
52 İlda Abdiyi II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 44.5 I

1 Ана Марија Василева II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 44.5 I
7 Ива Илиева II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Виолета Силјановска 44.5 I

32 Ива Станоеска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 44.25 I
116 Aras Sait II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla İbrahim 43.75 I

20 Ведран Јанковски II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 43.5 I
6 Костадин Самојлоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 42.5 I

47 Ajla Demiri II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 42.5 I
40 Калчовска Лана II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 42.5 I
46 Марио Неделковски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 42.5 I
59 Бела Ивановска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 42.5 I
66 Сара Лазаревска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 42.5 I

107 Blerand Berisha II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 42.5 I
36 Милош Костов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 41.75 I

4 Михаил Петрушески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 41.25 I
49 Larisa Zilbeari II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 41.25 I
72 Каин Блажевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 41.25 I
31 Илијан Саздов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Татјана Јовевска 40.25 I
15 Василиј Коцев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 40 I
19 Мила Ѓуровска II ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 40 I
38 Грчева Клара II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 40 I
28 Јован Русески II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 40 I
23 Даријан Атлески II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 40 I
31 Киара Попадински II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 40 I

4 Мина Василевски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 40 I
22 Емилија Стојановска II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 40 I
49 Алексовски Луна II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 40 I
13 Мила Ќирковиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 40 I
24 Антониа Трпевска II ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 40 I
56 Спирковска Софија II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 40 I
37 Давид Илкоски II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 40 I
58 Конева Ева II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 40 I



42 Мелани Спироска II ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Марија Илијевска 40 I
51 Горњевска Калина II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 40 I

105 Zehra Abazi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 40 I
35 Јована Дијанисиева II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 39.5 II

7 Лусија Ѓорѓеска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 38.75 II
10 Anuar Xhemaili II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 38.75 II
45 Siar Zeqiri II ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Florinda Shahini 38.75 II
21 Летиција Јосимовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 38.75 II
39 Илијовски Алексеј II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 38.75 II

110 Neva  Nazim II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 38.75 II
42 Доријан Ѓоргиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 38.25 II

8 Софија Минева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 38 II
22  Ана Ризовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 37.5 II
43 Nil Faslija II ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Amire Fetishi 37.5 II
55 Afra Abdula II BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Emel Recep 37.5 II
57 Кирјас Дарјан II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 37.5 II
70 Атанасиј Атанасоски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 37.5 II

100 Leon Selami II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 37.5 II
111 Fatma Nur Şanbayatlı II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 37.5 II
114 Muhamed Emin II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 37.5 II

16 Лилјана Панева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 36.25 II
29 Анастасија Стојанова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 36.25 II
39 Ангел Димитров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 36.25 II
46 Andi Seadini II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 36.25 II

6 Јан Спасовски II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Виолета Силјановска 36.25 II
15 Гаврил Петровски II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 36.25 II
36 Бузгулу Јован Егемен II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 36.25 II
47 Коста Петив II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Александар Тошевски Дори Стојчева 36.25 II
61 Андреа Даскалова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 36.25 II
89 Usejd Misini II ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Irfete Asllani 36.25 II
94 Lea  Alimi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 36.25 II
75 Јана Лазареска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Тања  Наумоска 36 II

2 Марио Арсовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 35.75 II
11 Ристе Коцев II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Ана Карадакова 35 II
14 Петар Јосев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 35 II
30 Ѓеорг Молеровиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 35 II
41 Дамјан Карчев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 35 II
17 Војдан Савески II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марина Јовановска 35 II
21 Матеј Трпески II ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Слободанка Ристовска 35 II
30 Димитар Везенкоски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска Катерина Василевска 35 II
55 Пешовски Дамјан II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Славица Силјановска Маја Петреска 35 II

103 Uvejs Aliti II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 34.75 II
63 Виктор Марковиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска Гаштов Маја Штимац Стојковска 34.5 II
74 Ана Анѓелковска II ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Марина Маркоска 34.25 II

9 Ammar Jusufi II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 33.75 II
2 Викторија Димоска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 33.75 II

20 Матеј Антовски II ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 33.75 II
38 Ива Исајевска II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 33.75 II
40 Живана Томеска II ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 33.75 II
16 Јана Златевска II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 33.75 II
22 Лела Насев II ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Хилда Димитриевска 33.75 II
48 Јована Деспотоска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Александар Тошевски Дори Стојчевска 33.75 II



65 Дамјан Ристевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ивана С. Спасиќ Наташа Атанасовска 33.75 II
71 Матеа Младеновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова Ирена Тричковска 33.75 II
99 Arbnor Qamili II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Vasfije Durmishi 33.75 II
80 Вања Николовски II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 33.5 III

109 Mehmet Kurtiş II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 32.75 III
2 Теона Стефаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Анета Казиовска 32.5 III
6 Зуле Коцева II ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Златица Стојкова 32.5 III

20 Максим Николовски II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Стефка Ѓорѓиева 32.5 III
32 Марко Мицевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 32.5 III

8 Теодор Спасовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 32.5 III
4 Меланиа Бајева II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 32.5 III

42 Латиновска Аника II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 32.5 III
68 Дарија Младеновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 32.5 III

1 Ристо Карагошев II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 31.25 III
19 Димитри Николов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 31.25 III

3 Нена Јаковческа II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 31.25 III
12 Елена Димовска II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 31.25 III
77  Лука Узунов II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 31.25 III

106 Lanika Arifi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 31.25 III
98 Jon Grubi II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Florinta Shapka Mjaku 30.75 III
13 Павел Јосев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 30 III

6 Матео Николовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 30 III
11 Кристиан Пасцхина II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Јована Настева 30 III
62 Ведран Дурлевиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 30 III
88 Erina Ismaili II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Arta Ramadani Mamuti 30 III

113 Batu İsmail II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 30 III
104 Erduan Fejzuli II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 29.75 III

13 Edina Nuredini II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 28.75 III
12 Јована Василев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 28.75 III

9 Лука Гиразов II ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Јована Настева 28.75 III
45 Петровска Јана II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 28.75 III
90 Melisa (MENSA) Jashari II ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Nuhi Ademi 28.75 III
46 Тео Војводиќ II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 28 III
40 Брајан Аџиски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова 27.5 III
43 Дарија Атанасова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 27.5 III

1 Ирина Вучевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Андријана Блажевска Димчевска 27.5 III
37 Голомеиќ Лаура II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 27.5 III
43 Мирсинова Дариа II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 27.5 III
93 Arber Ramadani II ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Teuta Grubi 27.5 III

3 Антонио Атанасов II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 27.25 III
83 Ifra Iseni II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Drita Ramadani 27.25 III
24 Максим Алексовски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 26.75 III
12 Lule Islami II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 26.25 III
10 Стефанија Кекова II ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Ана Карадакова 26.25 III
44 Мицковска Лана II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 26.25 III
78 Ана Марија Узунова II ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тања Глигорова 26.25 III
45 Лана Цебов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров 26 III
87 Erblin Sulejmani II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 25.75 III

7 Фросина Гогова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Камелија Младеновска 25.25 III
2 Марија Донова II ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Марика Кајтазова 25пофалница

26 Марио Несторов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 25пофалница
34 Павел Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 25пофалница



48 Doa Mustafi II ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Ajshe Mustafi 25пофалница
41 Кувенџиев Ведран II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Весна Мораитова Катерина Радеска 25пофалница
60 Јован Нелоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирена Пешевска Николина Младеновска 25пофалница
82 Ева Величковска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 25пофалница

101 Menar Pajaziti II ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Flutura Emini 25пофалница
25 Божидар Лазов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 24.75пофалница
33 Петар Тасевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 24.75пофалница
37 Иларија Трајчовска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 24.5пофалница

102 Halid Zumberi II ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hidavere Zymberi 24.25пофалница
86 Lutfi Sulimani II ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Memedi 24пофалница

8 Amar Asani II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 23.75пофалница
18 Никола Дулев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 23.75пофалница
18 Петар Пејовски II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Марија Лавчиска-Ѓоргиевска 23.75пофалница
38 Медине Абдурманов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова 23.5пофалница

108 Rana Lina Başaran II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 23.5пофалница
23 Антонио Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 22.75пофалница

1 Јана Јанкулоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 22.5пофалница
17 Ристе Сусинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 22.5пофалница
21 Драгана Арсова II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Стефка Ѓорѓиева 21.25пофалница

3 Нико Најдоски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Јовановска 20пофалница
79 Јана Петровска II ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Александра Гаврилоска 20пофалница
84 Omer Fejzullahu II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nadzije Gјureci 20пофалница

5 Теодора Николовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 19.75пофалница
112 Hayel İmeri II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ali Asan 19.75пофалница

9 Теа Велкова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 18.75пофалница
85 Aksa  Latifi II ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nadzije Gјureci 18.75пофалница
11 Ermin Jusufi II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 17.5пофалница

115 Aleyna Ali II BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla İbrahim 16.25пофалница
64 Неда Марковиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска Гаштов Маја Штимац Стојковска 15пофалница


